
Riihimäellä sijaitseva Suomen Metsästysmuseo tarjoaa monipuolisen vierailukohteen eri-ikäisille
oppijoille. Näyttelymme esittelevät suomalaista eränkäyntiperinnettä kivikaudelta 2000-luvulle.
Keskeisessä osassa ovat luontomme riistaeläimet, niin kotoiset lajit kuin ulkomaantulokkaatkin.

Metsästysmuseossa voi vierailla omatoimisestikin, mutta ryhmät saavat parhaan kokemuksen opas-
tetulla kierroksella:

Varhaiskasvatus: Eläinten maailma. Tutustumme täytettyjen eläinten avulla Suomen luonnon lajei-
hin sekä maailman ihmeellisyyksiin gepardista sarvikuonoon. Pohdiskelemme eläinten ominaisuuk-
sia ja käyttäytymistä sekä sitä, miten luonnossa tulee liikkua.

Alakoulu: Suomen luonto ja maan asuttaminen. Tutustumme Suomen luonnon eläimistöön, mm.
karhuun, hirveen ja valkohäntäpeuraan sekä niiden ravintoon, käyttäytymiseen ja ravintoketjuihin.
Suomen historiaa tutkimme erityisesti maan asuttamisen ja esihistorian ihmisten näkökulmasta.

Yläkoulu: Elämisen arkea luonnon lähellä. Kierroksella perehdymme suomalaiseen metsäluontoon
ja sen eri puoliin, mm. suurpetojen ja lintujen käyttäytymiseen, tulokas- ja vieraslajeihin sekä eläin-
kantojen vaihteluun. Historian osalta kiinnitämme huomiota arjen historiaan 1800- ja 1900-lukujen
vaihteessa, yhdistystoiminnan alkuun sekä entisajan ihmisten luontosuhteeseen. 

Lukio: Vierailu voidaan tehdä esimerkiksi historian tai filosofian lähtökohdista. Historiapainotteisella
kierroksella käydään läpi Ihmisten arjen historiaa luonnon lähellä 1800- ja 1900-luvuilla sekä ase-
valmistuksen historian avulla 1900-luvun käännekohtia Suomen historiassa. Filosofiapainotteisella
kierroksella tarkastelemme metsästyksen oikeutusta ja perusteluja. Tutkimme ihmisen ja eläinten
vuorovaikutusta, mm. syväekologiaa, antroposentrismiä, biosentrismiä ja lajispesismiä.

Kierroksia voidaan räätälöidä toiveiden mukaisesti. Kouluryhmien opastuksista veloitamme 30 euroa
sisäänpääsymaksujen lisäksi (koululaiset 4 €, alle 7-vuotiaat ilmaiseksi, Riihimäen kaupungin
oppilaitosten oppilaat opettajansa johdolla ilmaiseksi).Hinnat voimassa arkisin ti-pe, klo 8-16.

Suomen Metsästysmuseon naapurissa sijaitsee Suomen Lasimuseo, myös erinomainen vierailu-
kohde oppilasryhmille: www.suomenlasimuseo.fi. Tutustu myös Metsästysmuseon opetuspakettiin
Finna Luokkahuoneessa: www.finna.fi/luokkahuone.
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